
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

103 

102 

211 

105 

117 

104 

119 

109 

113 

114 

111 

106 

108 

118 

112 

204 

127 

116 

129 

110 

155 

207 

123 

136 

122 

145 

125 

124 

147 

130 

148 

142 

128 

141 

126 

150 

167 

134 

137 

175 

143 

166 

140 

159 

208 

154 

152 

Nome 

Lullo Damiano 

Zoccola Alfonso 

Consales Tommaso 

Plaitano Patrizio 

Grosso Francesco 

Marra Alessandro 

Carmando Ernesto 

Leggiero Vincenzo 

Senese Michele 

Golia Pietro 

Finamore Florindo 

Rega Vincenzo 

Sarro Carmine 

La Manna Paolo 

Ferritto Francesco 

Vecchio Girolamo Giuseppe 

Santoro Agostino 

Fragola Carlo 

Di Guida Stefano 

Isabella Francesco 

Dello Buono Davide 

Pascale Lorenzo 

Cerra Luigi 

Brillante Luca 

De Lillo Giuseppe 

Caso Paolo 

Marruso Luigi 

Adamuccio Mario 

Izzo Davide 

Castiglione Renato 

Botteri Mattia 

Cornetta Alessio 

Magliano Massimo 

Coglianese Daniele 

Donadio Giancarlo 

Ciardiello Donatello 

Di Muro Paolo 

Napoletano Elio 

Brancaccio Cosimo 

Daniele Luigi 

Crispino Ludovico 

Santagata Antonio 

Pecorale Mario Gerardo 

Russo Giovanni 

Ferrara Raffaele 

Borrozzino Angelo 

Santillo Daniele 

Valletta Antonio 

Motoclub/Team 

100% 

Team Pianeta Moto ASD 

Kaiatia 

Team Pianeta Moto ASD 

Team Pianeta Moto ASD 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

100% 

Only Team 

100% 

Il Monello 

100% 

100% 

Te a m  C a pua nom o to r M C  S .P.S .  

Il Monello 

Ya m a h a  M o t o x ra c in g  b y  S 9 7  YR T  

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Off Road Racing Team 

Piedimonte 

Il Monello 

Piedimonte 

Errico Racing A.S.D. 

Team Pianeta Moto ASD 

Salerno 

100% 

Te a m  C a pua nom o to r M C  S .P.S .  

wlamoto.com 

wlamoto.com 

100% 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Visab 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Team Pianeta Moto ASD 

Il Monello 

Salerno 

Caserta 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto ASD 

Classe 
TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

S2CAM 

TCUCAM 

MDCAM 

S2CAM 

OU 

MDCAM 

S2CAM 

SECAM 

JUCAM 

M2CAM 

JUCAM 

JUCAM 

SECAM 

SDCAM 

SDCAM 

SECAM 

UVCAM 

JUCAM 

SDCAM 

TMCAM 

MECAM 

TMCAM 

WCAM 

M2CAM 

VCAM 

MECAM 

CUCAM 

VCAM 

S2CAM 

WCAM 

MDCAM 

MECAM 

MDCAM 

TSCAM 

OU 

TMCAM 

JUCAM 

JUCAM 

TSCAM 

MDCAM 

MECAM 

TMCAM 

SDCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:43.409 
4:44.596 
4:46.820 
4:49.325 
4:51.041 
4:52.455 
4:53.889 
4:54.150 
4:55.529 
4:56.929 
4:58.595 
4:58.613 
4:59.908 
4:59.960 
5:00.705 
5:01.450 
5:01.608 
5:01.800 
5:01.803 
5:02.557 
5:02.937 
5:03.485 
5:04.502 
5:05.349 
5:08.114 
5:08.718 
5:09.004 
5:09.307 
5:10.454 
5:10.729 
5:11.200 
5:11.333 
5:11.667 
5:12.316 
5:12.566 
5:12.590 
5:13.980 
5:14.057 
5:14.225 
5:14.446 
5:14.530 
5:14.716 
5:15.991 
5:16.128 
5:16.342 
5:16.454 
5:18.091 
5:18.161 

Diff 

1.187 

3.411 

5.916 

7.632 

9.046 

10.480 

10.741 

12.120 

13.520 

15.186 

15.204 

16.499 

16.551 

17.296 

18.041 

18.199 

18.391 

18.394 

19.148 

19.528 

20.076 

21.093 

21.940 

24.705 

25.309 

25.595 

25.898 

27.045 

27.320 

27.791 

27.924 

28.258 

28.907 

29.157 

29.181 

30.571 

30.648 

30.816 

31.037 

31.121 

31.307 

32.582 

32.719 

32.933 

33.045 

34.682 

34.752 

Marca 

KTM 
Beta 
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Sherco 
KTM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
TM 
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
H usa be rg  
KTM 
KTM 
Sherco 
H u s q v a rn a  
Honda 
Sherco 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LOM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.187 

Velocità  Media 

44,459 

Miglior tempo sul giro 

4:43.409 

Velocità Migliore 

44,459 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM 

Cross Test 1 

PS9 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 km 

27/10/2019 14:00 

 C. Reg. Enduro FMI - CAM - S. Potito Sannitico (CE)
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 

Num. 

135 

161 

144 

169 

181 

174 

172 

177 

157 

210 

162 

164 

160 

173 

163 

132 

146 

182 

170 

153 

192 

186 

183 

206 

209 

187 

171 

180 

189 

185 

194 

193 

196 

184 

212 

190 

198 

199 

200 

188 

201 

202 

205 

Nome 

Cafaro Mario 

De Filippo Gaetano 

Gonnella Gianmaria 

Foglia Mauro 

Mastrangelo Pierluigi 

Gambini Massimo 

Vitale Andrea 

Vece Kaio 

Giardullo Roberto 

Sersante Riccardo 

D'Angelo Francesco 

Petraglia Michele 

Basileo Alessandro 

Vernacchio Giovanni 

Cecere Eraldo 

Palumbo Gianpaolo 

Bottiglieri Domenico 

Graziano Dario 

Castolo Francesco 

Giardullo Antonio 

Carelli Pier Giuseppe 

Conte Marco 

Tedeschi Gianluigi 

Pezzella Prisco 

Salemme Francesco 

Fragola Raffaele 

Covino Giuseppe 

Mastroianni Franco 

Auletta Vincenzo 

Galati Giuseppe 

Gentile Vincenzo 

De Cillis Luca 

Stiscia Giuseppe 

Castaldo Giuseppe 

Della Rocca Severo 

Salzillo Massimo 

Avizzano Mario 

Maiole Agostino 

Covino Giovanni 

De Cristofaro Ferdinando 

Ricciardiello Luigi 

Pedicini Bruno 

De Cristofaro Martina 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Brillantina 

Salerno 

Di Guida Moto 

100% 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

wlamoto.com 

Caserta 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Il Monello 

100% 

Brillantina 

Il Monello 

T.Cclub Vecchio Faggio 

Caserta 

Piedimonte 

Brillantina 

Kaiatia 

Only Team 

wlamoto.com 

Salerno 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

wlamoto.com 

Team Pianeta Moto ASD 

Caserta 

Kaiatia 

Caserta 

Brillantina 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

Brillantina 

wlamoto.com 

Classe 
S2CAM 

WCAM 

TSCAM 

MECAM 

MECAM 

UVCAM 

JUCAM 

S2CAM 

TSCAM 

JUCAM 

WCAM 

MECAM 

MECAM 

JUCAM 

TSCAM 

SDCAM 

MECAM 

TSCAM 

TSCAM 

SECAM 

MDCAM 

MECAM 

JUCAM 

OU 

VCAM 

M2CAM 

WCAM 

VCAM 

OU 

MDCAM 

CUCAM 

TSCAM 

TSCAM 

UVCAM 

TSCAM 

TMCAM 

TMCAM 

UVCAM 

VCAM 

UVCAM 

TMCAM 

VCAM 

CUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:18.885 
5:18.985 
5:19.246 
5:21.021 
5:21.129 
5:22.220 
5:22.332 
5:22.563 
5:23.087 
5:23.495 
5:23.594 
5:24.976 
5:25.252 
5:25.633 
5:25.882 
5:26.045 
5:27.155 
5:27.307 
5:27.936 
5:29.081 
5:29.536 
5:29.732 
5:31.586 
5:32.148 
5:32.811 
5:33.074 
5:33.185 
5:34.164 
5:35.337 
5:35.626 
5:36.438 
5:38.352 
5:38.575 
5:42.839 
5:47.174 
5:47.422 
5:48.106 
5:51.027 
5:51.609 
5:52.780 
6:05.697 
6:20.045 
6:24.240 

Diff 

35.476 

35.576 

35.837 

37.612 

37.720 

38.811 

38.923 

39.154 

39.678 

40.086 

40.185 

41.567 

41.843 

42.224 

42.473 

42.636 

43.746 

43.898 

44.527 

45.672 

46.127 

46.323 

48.177 

48.739 

49.402 

49.665 

49.776 

50.755 

51.928 

52.217 

53.029 

54.943 

55.166 

59.430 

1:03.765 

1:04.013 

1:04.697 

1:07.618 

1:08.200 

1:09.371 

1:22.288 

1:36.636 

1:40.831 

Marca 

KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
H usa be rg  
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

ABR 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.187 

Velocità  Media 

44,459 

Miglior tempo sul giro 

4:43.409 

Velocità Migliore 

44,459 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 
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Orbits 
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S. Potito Sannitico 3,500 km 

27/10/2019 14:00 

 C. Reg. Enduro FMI - CAM - S. Potito Sannitico (CE)

 MC MOTO S.P.S.

Pagina 2/2 


